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Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2021
	№ 2684


                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района Новгородской области

В связи с введением новых дополнительных муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении в границах Боровичского муниципального района Новгородской области, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от    6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 10 ноября 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района Новгородской области (далее Реестр), утвержденный постановление Администрации муниципального района                    от 07.02.2020 № 303: 

1.1. Дополнить раздел «Боровичский район» таблицы Реестра строками в прилагаемой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению); 

1.2. Дополнить таблицу раздела «Виды и классы ТС» строками следующего содержания:  
	Регистра-ционный номер маршрута в реестре
	Поряд-ковый номер марш-рута
	Вид
	Характеристики 

транспортных 
средств
	Общее коли-чество транс-портных средств
	Экологи-ческий класс
	

	
	
	
	ОМ
	С
	Б
	М
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Боровичский район
	

	«М20.1.38
	110Е
	автобус
	
	1
	
	1
	2
	не установлено
	

	М20.1.39
	116П
	автобус
	
	1
	
	1
	2
	не установлено
	»;


2

1.3. Дополнить таблицу раздела «Перевозчики» строками следующего содержания:  
	Регистра-ционный номер маршрута в реестре
	Поряд-ковый номер маршру-та согласно паспорту
	Наименование перевозчика (Ф.И.О.)
	Фактический адрес перевозчика (только для юридических лиц)
	

	1
	2
	3
	4
	

	Боровичский район
	

	«М20.1.38
	110Е
	ООО «Мошенское ПАТП»
	174450, Мошенской р-н, с.Мошенское, ул.Прогонная, д.16
	

	М20.1.39
	116П
	ООО «Мошенское ПАТП»
	174450, Мошенской р-н, с.Мошенское, ул.Прогонная, д.16
	

»;


1.4 Дополнить раздел «Расписание» строкой в прилагаемой редакции (Приложение № 2 к настоящему постановлению).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   А.Н. Герасимов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального район

от 21.09.2021 № 2684

РЕЕСТР

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района

Новгородской области
	Регистра-ционный номер маршрута
 в реестре
	Порядко-вый номер маршрута
	Наимено-вание маршрута
	Наименование перевозчика
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Наименование улиц 
и автомобильных дорог, по которым предполагается движение
	Наименование промежуточных остановочных 
пунктов
	Протя-женность маршру-та,

км
	Дата начала осущест-вления перевозок

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Боровичский район

	«М20.1.38
	110Е
	Боровичи - Елеково
	ООО «Мошенское ПАТП»
174450, Мошенской р-н, с.Мошенское, ул.Прогонная, д.16, ИНН 5309006825, БИК 044959698, ОГРН 1135331000298
	только в установ-ленных остановоч-ных пунктах
	пригород-ный
	ул.Советская (г.Боровичи)
ул.Гоголя (г.Боровичи)

ул.Подбельского

(г.Боровичи)

ул.Коммунарная (г.Боровичи)

ул.К.Либкнехта (г.Боровичи)

ул.Ленинградская

(г.Боровичи)

ул.Л.Павлова (г.Боровичи)

ул.Зои Космодемьянской (г.Боровичи)

ул.Лядова

(г.Боровичи) 
дорога 49К-14 Устюжна-Валдай 
до 49К-0258
	Автостанция (г.Боровичи)

к/т «Дружба» Молокозавод

д.Плавково

д.Лука

д.Выставка

д.Прошково

д.Выставка

д.Черноземь

д.Железково

д.Задорье

д.Ануфриево

д.Ровное

д.Елеково
	26,40
	сентябрь 2021года


2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	М20.1.39
	116П
	Боровичи - Папорть
	ООО "Мошенское ПАТП" 
174450, Мошенской р-н, с.Мошенское, ул.Прогонная, д.16, ИНН 5309006825, БИК 044959698, ОГРН 1135331000298
	только в установ-ленных остановоч-ных пунктах
	пригород-ный
	ул.Советская (г.Боровичи)
49Н-0209
	Автостанция (г.Боровичи)
завод «Двигатель»
ПМК
д.Папорть
	5,00
	сентябрь 2021 года







».


Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального район

от                 №  

РАСПИСАНИЕ 

	Регистра-ционный номер маршрута в реестре
	Наименова-ние маршрута
	Поряд-ковый номер марш-рута
	Остановочные

пункты (начальный, промежуточные, конечный)
	Дни отправле-ния в прямом  направле-нии

 (зимний сезон)
	Время отправ-ления рейсов в прямом направ-лении (зимний сезон)
	Дни отправле-ния в обратном направле-нии 

(зимний сезон)
	Время отправ-ления рейсов в обратном направ-лении (зимний сезон)
	Дни отправле-ния в прямом направле-нии 

(летний сезон)
	Время отправ-ления рейсов в прямом направ-лении (летний сезон)
	Дни отправле-ния в обратном направле-нии 

(летний сезон)
	Время отправ-ления рейсов в обратном направ-лении (летний сезон)
	Период действия летнего расписания            (с ….

по ….)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Боровичский район

	«М20.1.38
	Боровичи - Елеково
	110Е
	Автостанция (г.Боровичи)

к/т «Дружба» Молокозавод

д.Плавково

д.Лука

д.Выставка

д.Прошково

д.Выставка

д.Черноземь

д.Железково

д.Задорье

д.Ануфриево

д.Ровное

д.Елеково
	вторник
	08:40
15:20
	вторник
	09:25
16:05
	вторник
	08:40
15:20
	вторник
	09:25
16:05
	годовой


2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	М20.1.39
	Боровичи - Папорть
	116П
	Автостанция (г.Боровичи)

завод «Двигатель»

ПМК

д.Папорть
	вторник
	08:20

15:00
	вторник
	08:30

15:10
	вторник
	08:20

15:00
	вторник
	08:30

15:10
	годовой




».


